
I EVENTOComisionado de Salud y Cuidados

DERECHO A LA PROTECCIÓN DE 
LA SALUD Y A LOS CUIDADOS

Llegada de las personas participantes

Bienvenida

Presentación del posicionamiento sobre 
el derecho a la salud y de los cuidados

El evento tendrá lugar el 25 de enero de 2024, de 
09:00h a 14:00h, en la sede central de la Asociación 
Española Contra el Cáncer (C. del Teniente Cnel. 
Noreña, 30, Arganzuela, 28045 Madrid). 

Desayuno

Talleres temáticos

Luciano Poyato

Ramón Reyes

presidente de la Plataforma del Tercer Sector

Modera Consultora Fresno

Pincha aquí

Escanéame

comisionado de Salud y Cuidados de 
la Plataforma del Tercer Sector

09:00h

09:15h

09:30h

11:30h

11:00h

INSCRIPCIONES

https://forms.office.com/e/CCLqeU9RaR

